

خبر

مورسیا هم خواهان عابدزاده

مذاکره پونفرا دینا
با امیر

امیرعابدزاده هنوز تیم جدید خود برای فصل آینده را انتخاب نکرده است. سنگربان ۳۰ ساله‌ای که پس از پایان قراردادش با پونفرا دینا، بازیکن آزاد محسوب شده و در حال بررسی پیشنهادات مختلف است. در هفته‌های گذشته و پیش از تمدید قرارداد با سید حسین حسینی، گفته می‌شد که عابدزاده پیشنهادی از استقلال را دریافت کرده و ممکن است راهی این تیم شود ولی در نهایت با جواب منفی عابدزاده، پروژه بازگشت امیر به فوتبال ایران نیز منتفی شد. حالا چند رسانه و خبرنگار اسپانیایی مدعی هستند که عابدزاده از تیم‌های حاضر در پریمر دویژن یا همان دسته سوم اسپانیا پیشنهادهایی را دریافت کرده و قرار است بزودی در این خصوص تصمیم بگیرد. طبق اعلام صفحه خبری ORM و Deportes که به انتشار اخبار مربوط به باشگاه رئال مورسیا می‌پردازد، این تیم خواستار جذب امیر عابدزاده شده و حتی پاسخ مثبت اولیه را از سنگربان ایرانی دریافت کرده است. این تیم فصل قبل در رده ششم جدول رده‌بندی دسته سوم قرار گرفت و تنها یک گام تا ایستادن در رده پنجم و حضور در مسابقات پلی‌آف صعود به لالیگا ۲ فاصله داشت.

از سوی دیگر، یک صفحه خبری توییتری نیز مدعی شده که پونفرا دینا، آخرین تیم عابدزاده، باب مذاکره را با این دروازه‌بان باز کرده و خواستار تمدید قرارداد امیر شده است. پونفرا دینا فصل قبل با سقوط از لالیگا ۲، راهی مسابقات پریمر دویژن شد. باید دید در نهایت عابدزاده چه تصمیمی در خصوص آینده‌اش می‌گیرد و راهی کدام تیم می‌شود؟

شکست دوباره لورکوزن

روزهای سخت ژابی
بدون سردار

بایر لورکوزن در حالی که بر خلاف مسابقات تدارکاتی اخیرش سردار آزمون را در ترکیب و لیست بازیکنان خود نداشت، در ورزشگاه آنتونا مقابل تیم رئال سوسیداد اسپانیا قرار گرفت. سردار آزمون که در حضور یک نیمه‌ای مقابل پادربورن آلمان گل زده بود، در تمرینات اخیرشان با آسیب‌دیدگی جدی از ناحیه ساق پای چپ مواجه شد تا نتواند تیمش را در دیدار مقابل رئال سوسیداد همراهی کند و تیمش یک باخت دیگر را متحمل شود.

شاگردان ژابی آلونسو پس از باخت مقابل پادربورن، برابر رئال سوسیداد نیز بایک گل مغلوب شدند؛ بایر لورکوزن روز چهارشنبه هفته جاری نیز در یک مسابقه تدارکاتی دیگر به مصاف تیم مارسی فرانسه خواهد رفت که سردار آزمون در آن بازی هم غایب خواهد بود. سردار آزمون که در فصل اخیر بوندس لیگا ۲۳ بازی انجام داد و چهار گل به ثمر رساند و یک پاس گل داشت، یک ماه دیگر شرایط بازگشت به میدان را پیدا می‌کند و با این شرایط قطعاً در هفته‌های ابتدایی بوندس لیگا غایب خواهد بود. با توجه به اینکه اردوی تیم ملی هم اوایل شهریورماه آغاز می‌شود، باید ببینیم آیا آزمون می‌تواند در دیدار تدارکاتی مقابل بلغارستان، ایران را همراهی کند یا نه؟



محمد محبی

دور از فرم آمادگی

والری کارپین، سرمربی تیم روستوف، به سؤالاتی درباره محبی پاسخ داد و گفت: «البته محبی فعلاً در فرم خوبش نیست، او به دلیل اخذ ویزای کاری یک هفته در تهران بود و برای بازی با فاکل حاضر شد و سپس دو جلسه تمرینی با ما داشت.»

پیش از دیدار روستوف و زینیت، فیفا ممنوعیت ثبت قرارداد بازیکنان جدید روستوف را لغو کرد.



صادق محرمی

بازگشت به نیمکت دینامو

یاران محرمی در دینامو زاکرب که فصل جدید لیگ یک کرواسی را با شکست دو بر یک مقابل هایدوک اسپلیت آغاز کردند، برابر ایسترا توانستند به یک برد سه بر صفر برسند. صادق محرمی، پس از انجام دو بازی ۹۰ دقیقه‌ای مقابل هایدوک اسپلیت در لیگ کرواسی و آستانه قزاقستان در پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا، در بازی با ایسترا از دقیقه ۸۱ وارد زمین شد.



اللهیار صیادمنش

دوباره مصدومیت؛ خدافظ تیم ملی؟

اللهیار صیادمنش دور از قهرست هال سیتی مقابل نانت فرانسه بود تا مشخص شود آسیب‌دیدگی او جدی است و بنا بر ادعای برخی منابع انگلیسی امکان دارد حتی هفته‌های ابتدایی چمپیونشیپ انگلیس را هم از دست بدهد. تشدید مصدومیت اللهیار ممکن است کاری کند تا او اردوی آینده تیم ملی را هم از دست بدهد و بازم در جمع شاگردان امیر قلعه‌نویی حاضر نباشد.

عزت‌اللهی- وایله؛ یک امضا دلیل لجبازی

تسلیم نشو، تمدید نکن



مربیان تیم ملی هم قطعاً به این نکته واقف هستند که قرار نگرفتن عزت‌اللهی در ترکیب و حتی لیست وایله، به علت لجبازی احتمالی با او است. سعید اما همیشه و در بدترین شرایط باشگاهش، یک مهره مفید برای تیم ملی بوده و قطعاً می‌تواند در اردوی شهریورماه و مقابل بلغارستان هم مثل تورنمنت کافا بازیکنی مؤثر برای امیر قلعه‌نویی باشد

گزارش

امیر اسدی
روزنامه‌نگار

در روزها، هفته‌ها و ماه‌های اخیر نام سعید عزت‌اللهی وارد بازار نقل و انتقالات فوتبال ایران شد و چهار تیم تراکتور، پرسپولیس، استقلال و سپاهان مشتاق و علاقه‌مند به جذب این هافبک ۲۶ ساله بودند. عزت‌اللهی دو سال قبل انتقالی شش ماهه به الخرافه در لیگ ستارگان را تجربه و همان زمان قرارداد خود را با همین مدت با وایله تمدید کرد. او حالا همان شش ماه از قرارداد خود

ستاره

مهدی بعد از ۱۱ ماه پناحتی خراب کرد

طارمی تا زمستان در پورتو

محسن ذاکری
روزنامه‌نگار

تیم‌های اروپایی در آستانه شروع مسابقات‌شان بازی‌های تدارکاتی بسیاری انجام می‌دهند تا در شرایط بازی قرار بگیرند. پورتو هم از این قاعده مستثنی نیست. این تیم در دیداری تدارکاتی پیش از شروع فصل جدید رقابت‌ها به مصاف رایوویکانوی اسپانیا رفت و به

را باید پشت سر بگذارد و این موضوع تبدیل به وسیله‌ای برای وایله به منظور درآمدزایی و مخالفت با انتقال عزت‌اللهی شده است.

قبل از علاقه باشگاه‌های ایران به جذب سعید، مبلغ رضایتنامه او تقریباً ۵۰ تا ۱۰۰ هزار یورو بود اما وقتی وایله استقبال و البته رقابت باشگاه‌های ایرانی را دید، این عدد را تقریباً ۱۰ برابر کرد. این باشگاه بعد از صعود به لیگ برتر دانمارک، پیشنهاد تمدید دو ساله و نیمه را پیش روی سعید قرار داد اما ستاره تیم ملی ایران آن را نپذیرفت و حاضر به امضا پای آن نشد. همین مسئله مسئولان وایله را وادار کرده تا عزت‌اللهی را از لیست بیرون بگذارند و از او استفاده نکنند، شاید که او تصمیم به تمدید بگیرد.

این اقدام وایله که بیشتر به ضررش است تا سود، در خیلی از باشگاه‌های اروپایی اتفاق می‌افتد، البته نه به این حد شدید. وایله بدون عزت‌اللهی، هفته اول برابر آرهوس با نتیجه یک بر صفر شکست خورد و در دومین بازی فصل مقابل کپنهاگن هم با نتیجه ۳ بر ۲ بازی را واگذار کرد. دو شکست در دو بازی نشان می‌دهد که حضور عزت‌اللهی تا چه حد می‌تواند به سود وایله باشد اما فعلاً باشگاه دانمارکی لجبازی را در دستور کار قرار داده است.

به این اقدام وایله می‌توان نگاه خوشبینانه‌ای هم داشت. نگاهی با این مضمون که وایله می‌خواهد سعید را با پیشنهادی خوب بفرشد و به همین دلیل او از تفکرات سرمربی

خارج شده است. شاید سرمربی وایله برای اینکه مطمئن است سعید را در ادامه فصل در اختیار ندارد، از او در ترکیب تیمش استفاده نکرده است. با این حال اگر بخواهیم نگاه بدبینانه و واقعی‌تر به موضوع داشته باشیم، همان طفره رفتن از تمدید قرارداد است. سعید می‌خواست و می‌خواهد در نقل و انتقالات تابستانی و با رقمی معقول از وایله جدا شود. وایله اما رقم عجیبی را درخواست کرده که پرداخت آن از عهده تمام تیم‌های متمول لیگ برتری خارج است. همین مسئله باعث شده تا عزت‌اللهی تصمیم به ادامه حضور در وایله بگیرد تا قراردادش با این تیم تمام شود.

مربیان تیم ملی هم قطعاً به این

نکته واقف هستند که قرار نگرفتن عزت‌اللهی در ترکیب و حتی لیست وایله، به علت لجبازی احتمالی با او است. سعید اما همیشه و در بدترین شرایط باشگاهش، یک مهره مفید برای تیم ملی بوده و قطعاً می‌تواند در اردوی شهریورماه و مقابل بلغارستان هم مثل تورنمنت کافا بازیکنی مؤثر برای امیر قلعه‌نویی باشد.

اما صحبت پایانی با سعید عزت‌اللهی، او که در روسیه و به دلیل امضای قراردادهای مختلف، بخش اعظمی از دوران فوتبال خود را از دست داد، حالا می‌تواند شش ماه منتظر بماند و سپس خودش برای آینده تصمیم بگیرد. تمدید نکن و تسلیم نشو تا بتوانی آینده‌ات را بهتر بسازی و به تیم دلخواهت بروی.

موریرنسه بروند.

نکته مهم دیگر اینکه ماجرای انتقال مهدی طارمی به باشگاهی جدید را باید تمام شده بدانیم. او با توجه به اینکه در بازی‌های پیش فصل پورتو در ترکیب قرار گرفته، به نظر می‌رسد حداقل تا زمستان در این تیم می‌ماند. هر چند نقل و انتقالات فوتبال اروپا تا شهریورماه ادامه دارد و هر لحظه امکان دارد باشگاهی جدید سراغ مهدی بیاید و او را شکار کند.

طارمی آخرین بار ۶ شهریور ۱۴۰۱ در دیدار با ریواوه نتوانست ضربه پناحتی را به گل تبدیل کند و از آن زمان تاکنون تمام پناحتی‌هایش را به گل تبدیل کرده بود و حالا بعد از یک سال در این امر ناکام ماند. پورتو در دیدار بعدی باید چهارشنبه ۱۸ مرداد در سوپر جام پرتغال به مصاف بنفیکا قهرمان لیگ پرتغال برود. یاران طارمی که فصل قبل نایب‌قهرمان لیگ شدند باید در هفته نخست لیگ پرتغال نیز ۲۳ مرداد به دیدار

بدهد که این فرصت از دست رفت و شوت او به سمت چپ دروازه‌بان رایوویکانو مهار کرد. مهدی طارمی معمولاً یکی از قابل اعتمادترین بازیکنان در زدن ضربه پناحتی است اما او هم انسان است و بعد از یک سال ضربه پناحتی او از دست رفت. حتی در این دیدار نیز طارمی پناحتی را خوب زد ولی استوله دیمیتریفسکی به خوبی توانست جهت ضربه را درست حدس بزند و مانع از گلزنی بازیکن ایرانی شود.

تساوی یک بر یک رسید. در این مسابقه مهدی طارمی در ترکیب ثابت پورتو حضور داشت و ۶۷ دقیقه بازی کرد ولی نتوانست گل بزند. مهدی طارمی که در فصل گذشته لیگ برتر پرتغال به آقای گلی رسید و در دیدار تدارکاتی پیش فصل برابر کاردیف انگلیس نیز گل زد، باز هم این شانس را داشت تا در آخرین مسابقه تدارکاتی قبل از شروع بازی‌های رسمی این کار را انجام

